
 

 

UCHWAŁA NR  XVI.68.19 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2019r. poz. 506 z póź. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t. jedn. Dz. U. z 2019r.poz.1170 z póź. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2020 r.(M.P. 2019r.poz.738) 

Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XV.61.19 Rady Gminy w Chodowie z dnia 30 września 2019r. w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości dotychczasowy zapis §1 ust.3 ulega skreśleniu i otrzymuje brzmienie: 

„Określa się stawkę podatku od nieruchomości od budowli lub ich części związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej w wysokości 2% ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 i ust. 3 - 7 

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w ust.1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 9238


		2019-11-06T09:30:24+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




